Quanto ao protocolo n° 3073/2023, que trata da “adequagao do 
orgamento-programa da Camara Municipar, a proposta em anexo promove tao 
somente realocagao de valores entre projeto/atividade, respeitando o valor total 
destinado ao orgamento do Poder Legislative, fixado em R$ 17.314.900,00 (dezessete 
milhoes, trezentos e quatorze mil e novecentos reals).

A manifestagao supra nao elide nem respalda fatos nao detectados no 
trabalho desenvolvido, nem isenta dos encaminhamentos administrativos e legais que 
o caso ensejar.

Toledo, 21 de novembro de 2023.

ASSINAOO DIGTALVENTE

DAVID CALCA

DATA